
  

 
 
 
 

1/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

 

Smlouva na poskytování servisní technické podpory 
 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále také jen jako „zákon“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Název:  Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
sídlo:   Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20 
IČO:   68378050   
DIČ:   CZ68378050 
zastoupený: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem  
a 

Název:  Univerzita Karlova 
sídlo:   Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
IČO:   00216208 
DIČ:   CZ00216208 
zastoupená:  prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., rektorem   

 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., a Univerzita Karlova uzavřely dne 26. 3. 2012 smlouvu o sdružení 
veřejných zadavatelů ve smyslu § 2 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a podle § 269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších dodatků.  Dodatkem č. 5 ke Smlouvě o sdružení 
veřejných zadavatelů byla smlouva upravena dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(společně dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) 

a 

2.     Networksys a.s. 
se sídlem  Plzeňská 1567/182, Praha 5, 150 00 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57 
č. účtu:   836617/0300 
IČO:   26178109 
DIČ:   CZ26178109 



  

 
 
 
 

2/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

zastoupen Ing.  Janem Šípem, na zákl. plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze., sp. zn. B, vložka 6563 
 
(dále jen „dodavatel“ na straně druhé) 
(dodavatel a objednatel dále též označováni jako „smluvní strany“) 

 

na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění servisní 
technické podpory ke stávající infrastruktuře zadavatele_síťové prvky“ 

 

tuto 

Smlouvu na poskytování servisní technické podpory  
(dále také jako „smlouva“ nebo „dohoda“) 

 
I. Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel se zavazuje k průběžném poskytování zajištění výrobcem garantované HW a SW podpory pro jednotlivá 
zařízení objednatele specifikovaná v Příloze č. 1 této smlouvy, a to za podmínek v této smlouvě uvedených 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Zajištění servisní technické podpory ke stávající infrastruktuře zadavatele_síťové prvky“ (dále jen „zadávací řízení“) a 
v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 21.12.2020 (dále jen „nabídka“). 

3. Cílem zadávacího řízení bylo uzavřít smlouvu s jedním dodavatelem, který předložil v rámci výše uvedeného 
zadávacího řízení nejvhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria stanoveného zadavatelem s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou za maximální možný rozsah nabízených služeb v Kč bez DPH. 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi objednatelem a dodavatelem, při poskytování servisních 
technických služeb pro jednotlivá zařízení objednatele specifikovaná v Příloze č. 2 smlouvy, v Dokumentaci k plnění (to 
vše dále jen „předmět plnění“), za cenu dle Kalkulačního modelu v příloze č. 1 této smlouvy, za podmínek stanovených 
touto smlouvou a na základě konkrétních požadavků objednatele v rámci jednotlivých dílčích objednávek dle čl. III. odst. 
1 této smlouvy.  

 
 
 
 



  

 
 
 
 

3/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

III. Dílčí objednávky  

1. Jednotlivé dílčí smlouvy na poskytnutí předmětu plnění budou uzavírány v souladu s touto smlouvou, na základě 
písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“). Objednatel vystaví písemnou objednávku na poskytnutí 
předmětu plnění, přičemž objednávka bude obsahovat zejména číslo objednávky, identifikaci objednatele a 
dodavatele, specifikaci předmětu plnění a jeho rozsah a datum vystavení objednávky. Objednávku objednatel (resp. 
kontaktní osoba objednatele uvedená v čl.IX, odst.2 smlouvy) doručí elektronickou poštou dodavateli s tím, že 
dodavatel (resp. kontaktní osoba dodavatele uvedená v čl.IX, odst.1 smlouvy) objednávku písemně potvrdí a takto 
potvrzenou objednávku doručí elektronickou poštou zpět objednateli, a to ve lhůtě 5 kalendářních dnů od doručení 
objednávky dodavateli.   

2. Jednotlivé dílčí služby předmětu plnění budou objednávány na základě kvartálních či ročních objednávek dle potřeb 
objednatele v souladu s  touto smlouvou za jednotkové ceny uvedené v Kalkulačním modelu v příloze č. 1 této rámcové 
smlouvy, popř. do vyčerpání částky dosahující výše max. 1.536.133,- Kč bez DPH. 

 
IV. Platební podmínky a cena za poskytnutí plnění 

1. Cena za poskytnutí plnění bude stanovena výhradně na základě jednotkových cen uvedených v Kalkulačním modelu 
v příloze č. 1 této smlouvy a v rozsahu předmětu plnění požadovaného dle jednotlivých objednávek. Jednotkové ceny 
budou odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v Kalkulačním modelu v příloze č. 1 této smlouvy, který byl 
dodavatelem vypracován jako součást nabídky v rámci zadávacího řízení. 

2. Jednotkové ceny za předmět plnění uvedené v Kalkulačním modelu jsou konečné a maximální a můžou být měněny 
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 
Rozhodným dnem pro změnu jednotkové ceny z důvodu zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny.  

3. Cena za poskytnutí plnění dodavatelem bude objednatelem uhrazena v českých korunách na základě řádně  
a oprávněně vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury), jehož přílohou bude písemné ověření výrobce 
zařízení o aktivaci podpory obsažené v předmětné dílčí objednávce vystavené v souladu s čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů od dne jejího prokazatelného doručení objednateli. V případě prodlení 
objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení v zákonem stanovené výši.  

i) Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury dodavatelem, jež má veškeré náležitosti účetního  
a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena 
řádně, oprávněně, a dále pokud bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné 
požadavky, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění či opravení, aniž se dostane do prodlení se 
splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury 
objednateli.  

ii) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu pravidelně každý měsíc, a to za příslušnou část řádného a včasného 
poskytnutí dílčího plnění dle jednotlivých objednávek postupem dle čl. III. této dohody. 



  

 
 
 
 

4/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není objednatel povinen ji proplatit.  

5. V případě požadavku objednatele bude přílohou faktury rovněž tabulka, v rámci níž bude cena za poskytnutí dílčího 
plnění explicitně rozdělena do položek dle požadavku objednatele. 

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této dohody oproti 
pohledávce dodavatele na zaplacení ceny za poskytnutí plnění dle jednotlivých objednávek.  

7. Cena za poskytnutí plnění bude hrazena bez poskytování záloh. 

8. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. a Univerzita Karlova se budou na uhrazení ceny za poskytnutí plnění 
dodavatelem podílet v poměru určeném v jednotlivé objednávce dle čl. III. této dohody, nedohodnou-li se Ústav 
molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. a Univerzita Karlova v dílčím případě písemně jinak. 

 

V. Termín a místo plnění  

1. Předmět plnění bude dodavatelem řádně poskytován vždy v rozsahu uvedeném v jednotlivých objednávkách, a to po 
dobu trvání poskytování technické podpory za období stanovené v Kalkulačním modelu (příloha č. 1), jež jsou pro 
jednotlivá technická zařízení objednatele blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je areál centra BIOCEV ve Vestci u Prahy, Průmyslová 595, 252 50 Vestec (dále jen „areál BIOCEV“). 

3. Plnění dle této smlouvy se poskytuje v obdobích stanovených v Kalkulačním modelu (příloha č. 1), resp. od uzavření 
smlouvy, dle toho, která skutečnost nastane později, a do konce období stanoveného u jednotlivých položek (produktů) 
v Kalkulačním modelu (příloha č. 1) nebo do vyčerpání částky dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, dle toho, co nastane 
dříve.   

 

VI.  Povinnosti dodavatele  

1. Dodavatel je povinen řádně a včas poskytovat servisní technické služby pro jednotlivá zařízení objednatele 
specifikovaná v Příloze č. 1 a 2 smlouvy.  

2. Dále je dodavatel (a všichni jeho zaměstnanci) povinen: 

a) dodržovat přísný zákaz kouření v celém areálu BIOCEV s výjimkou prostor určených pro kuřáky, 

b) dodržovat přísný zákaz používání jakýchkoliv zařízení za účelem pořizování audiovizuálních či jiných záznamů, 
vyjma zařízení patřících k vybavení areálu BIOCEV nebo na přímý pokyn objednatele, 

c) dodržovat platné protipožární předpisy a předpisy BOZP, 

d) používat pracovní oděv (uniformu) s firemním označením, 

e) dodržovat pořádek a čistotu na pracovišti. 



  

 
 
 
 

5/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

3. Nutné vypnutí energetického média kdekoli v areálu BIOCEV je možné pouze po předchozí dohodě s odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

4. Dodavatel odpovídá za vzniklé škody na majetku a na zdraví pracovníků objednatele zaviněné činností dodavatele či 
jeho zaměstnanců nebo případných poddodavatelů.  

5. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických vad 
a právních vad.  

6. Dodavatel odpovídá za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob, a to včetně práv 
k předmětům duševního vlastnictví.  

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace vady uhrazena celá smluvní cena, objednatel není v prodlení s úhradou 
smluvní ceny až do úplného vyřešení reklamace.   

8. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu újmy.  

 

VII. Smluvní pokuty 

1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této smlouvy uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč, a to za každou hodinu prodlení, resp. každý den prodlení dle toho, zda je lhůta určena ve dnech, nebo 
hodinách.  

2. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je dodavatel oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.  

3. Za porušení kterékoliv povinnosti dodavatele dle čl. X. věty první, druhé, třetí či čtvrté této smlouvy zaplatí dodavatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z částky uvedené v ust. čl. III. odst. 2 této dohody bez DPH, a to za každý 
byť i jen započatý den, v němž dojde k porušení některé ze stanovených povinností. 

4. Za porušení povinnosti dle čl. XI. věty první nebo třetí této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. 

5. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to v celém 
rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.   

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet objednatele č.ú. 107-1449700247/0100 nebo na jiný 
objednatelem písemně oznámený bankovní účet. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatným 
fakturacím dodavatele. 

7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ, že by byla 
smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody 



  

 
 
 
 

6/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze 
kumulovat bez omezení.   

 

VIII. Účinnost smlouvy, Odstoupení, Výpověď smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. XII. odst. 5 této dohody. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na období poskytování technické podpory dle jednotlivých položek 
(produktů) určených v Kalkulačním modelu (příloha č. 1), resp. ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, podle toho, která 
skutečnost nastane později, nebo do vyčerpání objemu finančních prostředků dosahující výše stanovené v čl. III. odst. 
2 této smlouvy jako maximální, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

3. Rozsah plnění na základě této smlouvy bude dán skutečnými potřebami objednatele a jeho finančními (rozpočtovými) 
možnostmi. 

4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této dohodě nebo v obecně závazných právních předpisech. 

5. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy: 

i) jestliže dodavatel opakovaně, tj. minimálně třikrát v průběhu tří po sobě jdoucích měsíců, poruší povinnost či 
zákaz stanovené touto dohodou (zejména pak v ust. čl. VI. této dohody) nebo v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž se 
nemusí jednat o porušení stejné povinnosti či zákazu; 
ii) jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 
iii) jestliže dodavatel neposkytuje předmět plnění dle této dohody v odpovídající kvalitě, tj. v souladu s touto dohodou 
včetně jejích příloh a jednotlivými objednávkami, a ani po předchozí písemné výzvě objednatele nezjedná nápravu; 
iv) v případě, že by dodavatel ani po opakované písemné výzvě objednatele nepředložil řádnou pojistnou smlouvu 
dle ust čl. X. této dohody. 
 

6. Objednatel má právo tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět, a to s 3 měsíční výpovědní dobou počínající prvého 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla dodavateli výpověď doručena. 

7. Odstoupením od této smlouvy nebo její výpovědí zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy nebo její výpověď se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a těch 
závazků stran, které dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon 
či jiný právní předpis. 

 



  

 
 
 
 

7/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

IX. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly a dodavatel určil, že osobou oprávněnou zastupovat dodavatele ve všech věcech, které 
se týkají realizace této dohody, či jednotlivých objednávek dle čl. III. odst. 1 této dohody je:  

jméno:   
doručovací adresa:  Plzeňská 1567/182, Praha 5, 150 00 
tel:   
email:   
 

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou jednat za objednatele ve všech věcech, které 
se týkají realizace této smlouvy, je:  

jméno:   
doručovací adresa:   Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., útvar BIOCEV, 
  Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
tel:   
email:   

 
3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 

dohody mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a 
doručují se buď osobně, nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této 
dohody. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická pošta. 

4. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Účastníci této dohody se zároveň 
dohodli, že za doručenou se považuje i taková písemnost, která nebyla úspěšně příslušným držitelem poštovní licence 
doručena, a to takto: písemnost je doručena třetím dnem následujícím po dni, ve kterém byl učiněn první neúspěšný 
pokus o doručení, nedošlo-li k doručení dříve. Dále se má za to, že elektronickou poštou odeslaná zpráva došla v den 
odeslání. 

5. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, resp. jejich zástupců dle 
odst. 1 nebo 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně 
tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.  

 

X. Pojistná smlouva 

Dodavatel je povinen do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám do výše limitu 
pojistného plnění v částce minimálně 5.000.000,- Kč z jedné pojistné události ročně. Dodavatel se zavazuje na žádost 
objednatele bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, předložit 



  

 
 
 
 

8/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

objednateli pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. Dodavatel se zavazuje písemně 
informovat objednatele o případných změnách týkajících se pojištění odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 pracovních 
dnů ode dne, kdy změna nastala. Dodavatel se zavazuje, že pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v 
účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy dle čl. VIII. odst. 2 této dohody. 

XI. Poddodavatelé 

Dodavatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné k řádnému splnění jeho 
povinností dle této smlouvy, popř. objednávek dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. 
Seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. Jinou osobu, než která je uvedena v seznamu v této příloze, 
je objednatel oprávněn pověřit provedením části předmětu této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. Pokud dodavatel nebude poddodavatele využívat, doloží čestné prohlášení, že plnění provede výhradně sám 
bez poddodavatelů. 
  

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto dohodou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
ostatními obecně závaznými právními předpisy.  

2. Veškeré změny či doplnění této dohody lze učinit pouze na základě písemné dohody stran. Takové dohody musí mít 
podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků této dohody.  

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této dohody, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud 
z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu 
dohody. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této dohody jiným platným 
ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. Dodavatel bere dále na vědomí, že obdobnou 
povinností je povinen smluvně zavázat i své případné poddodavatele. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

6.  Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých z této dohody. Pokud nebylo 
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti druhé 
smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí 
řízení je vyloučeno. 



  

 
 
 
 

9/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této dohody na třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

8. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy 
získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže 
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případy, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem 
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Dále se dodavatel zavazuje zajistit zabránění úniku a ztrátě dat, 
které při plnění této dohody získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících.  
Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto odstavce všechny osoby, které se budou podílet na 
poskytování služby dle této dohody. 

9. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služby dle této smlouvy, odpovídá 
dodavatel, jako by povinnost porušil sám. 

10. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, a to neomezenou dobu 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci stran své podpisy. 

12. Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

13. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této dohody řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro platné 
uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále 
prohlašují, že uzavřením této dohody nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:  

příloha č. 1 – Kalkulační model 
příloha č. 2 – Dokumentace k plnění (vyplněná dodavatelem) 
příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů (příp. čestné prohlášení dodavatele, že provede předmět této smlouvy bez 
poddodavatelů) 
 
 

V ……………. dne ........................   V Praze dne Praze 

 

 

.......................................................    …………………………………. 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.                                                                        Networksys a.s. 

zastoupená RNDr. Petrem Dráberem, DrSc.,    Ing. Jan Šíp, na zákl. plné moci 

Ing. 
JAN ŠÍP

Digitáln  podepsal 
Ing. JAN ŠÍP 
Datum: 2021.02.09 
11:41:25 +01'00'

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, 
DrSc. 
Date: 2021.02.10 
14:21:08 +01'00'



  

 
 
 
 

10/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

ředitelem ústavu    

 

 

V …………….dne ........................ 
 
 
 
....................................................... 
Univerzita Karlova 
zastoupená prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA 
rektorem 
 

 

 

 

 

 

 

  

prof. MUDr. 
Jan Škrha, 
DrSc., MBA

Digitáln  podepsal 
prof. MUDr. Jan 
Škrha, DrSc., MBA 
Datum: 2021.02.17 
23:02:59 +01'00'



  

 
   

11/13 
 BIO

C
EV, Prům

yslová 595, 252 50 V
estec 

 m
obil: 

  
e-m

ail: biocev@
biocev.eu  |  w

eb: w
w

w
.biocev.eu 

 

Příloha č. 1  
Kalkulační m

odel 

 
 

 

Product Number Product Description
PAK/Serial 

Number
Instance 
Number

Major/M
inor

Úroveň 
podpory Datum OD Datum DO Množství

 Celková cena za 
období trvání 
podpory dle 
Kalkulačního 

modelu v Kč bez 
DPH 

 Jednotková 
cena za 1 

kalendářní 
měsíc  v Kč 

bez DPH 
WS-C2960X-48FPS-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 4 x 1G SFP, LAN Base FOC1920S7S2 1676343726 Major ISS_PD 01.12.2020 31.01.2023 1 9 402,06 Kč          361,54 Kč       
WS-C3850-12S-S Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base včetně příslušenství FCW1915D0QK 1676343739 Major ISS_PD 01.12.2020 31.01.2023 1 15 943,58 Kč       613,09 Kč       

WS-C2960C-8PC-L Catalyst 2960C Switch 8 FE PoE, 2 x Dual Uplink, Lan Base FOC1922Z0SW 1676755671 Major ISS_PD 01.12.2020 31.01.2023 1 1 489,12 Kč          57,26 Kč         
R-PI22-SW-K9 Prime Infrastructure 2.2 Software - 1701122199 Minor ISS_SW 01.12.2020 31.01.2022 1 49,04 Kč               3,50 Kč            

L-PI2X-LF-N-100 Prime Infrastructure 2.x - Lifecycle - 100 Device Lic-NNL včetně příslušenství - 1701122230 Minor ISS_SW 01.12.2020 31.01.2023 2 67 538,93 Kč       2 597,10 Kč    
L-PI2X-N-BASE Prime Infrastructure 2.x Base License, No Node Lock - 1701122211 Minor ISS_SW 01.12.2020 31.01.2022 1 204,17 Kč             14,58 Kč         

WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y37M 1702699133 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y387 1702699172 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y34H 1702699196 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y37J 1702699217 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y381 1702699239 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y38B 1702699258 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1927Y38D 1702699277 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       

WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1929S7PX 1703137561 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 10 876,56 Kč       438,76 Kč       
WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC1929S7Q3 1703137580 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 10 876,56 Kč       438,76 Kč       

WS-C3850-48T-S Cisco Catalyst 3850 48 Port Data IP Base včetně příslušenství FCW1930C1RL 1703185411 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 27 973,31 Kč       1 128,45 Kč    
WS-C3850-48T-S Cisco Catalyst 3850 48 Port Data IP Base včetně příslušenství FCW1930C1RV 1703185531 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 27 973,31 Kč       1 128,45 Kč    
PI-UCS-APL-K9 Cisco Prime Infrastructure UCS Physical HW Appliance včetně příslušenství FCH1930V0ZD 1703198432 Major ISS_PD 01.12.2020 31.01.2023 1 47 646,72 Kč       1 832,18 Kč    
N5K-C5672UP Nexus 5672UP 1RU, 32x10G SFP+, 16pxUP SFP+,  6x40G QSFP+ včetně příslušenství FOC1928R3YX 1703258836 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 92 069,31 Kč       3 714,11 Kč    
N5K-C5672UP Nexus 5672UP 1RU, 32x10G SFP+, 16pxUP SFP+,  6x40G QSFP+ včetně příslušenství FOC1928R2SX 1703259121 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 92 069,31 Kč       3 714,11 Kč    
N5K-C5672UP Nexus 5672UP 1RU, 32x10G SFP+, 16pxUP SFP+,  6x40G QSFP+ včetně příslušenství FOC1928R3Z1 1703259416 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 92 069,31 Kč       3 714,11 Kč    
N5K-C5672UP Nexus 5672UP 1RU, 32x10G SFP+, 16pxUP SFP+,  6x40G QSFP+ včetně příslušenství FOC1928R2Z6 1703259675 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 92 069,31 Kč       3 714,11 Kč    

AIR-CT5760-100-K9 Cisco 5700 Series Wireless Controller for up to 100 APs včetně příslušenství FOC1925Z3XZ 1703685823 Major ISS_PD 01.12.2020 30.04.2022 1 164 234,29 Kč     9 699,92 Kč    
AIR-CT5760-HA-K9 Cisco 5700 Series Wireless Controller for high availability včetně příslušenství FOC1928V00N 1703767278 Major ISS_PD 01.12.2020 30.04.2022 1 50 536,15 Kč       2 984,74 Kč    
WS-C3650-48FD-S Cisco Catalyst 3650 48 Port Full PoE 2x10G Uplink IP Base včetně příslušenství FDO1931P1QU 1705938771 Major ISS_PP 07.01.2021 31.01.2023 1 28 962,07 Kč       1 168,34 Kč    

WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q0UL 1707226174 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1929Q01C 1707226624 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q0UG 1707227023 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q6WE 1707227456 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q6Z5 1707227890 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q6X6 1707228323 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1928Q7G5 1707228747 Major ISS_PD 30.11.2020 31.01.2023 1 70 588,85 Kč       2 710,96 Kč    
WS-C4510RE-S8+96V+ 4510R+E Chassis, Two WS-X4748-RJ45V+E, Sup8-E včetně příslušenství FXS1943Q3VH 1752525628 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 67 132,01 Kč       2 708,13 Kč    

WS-C2960X-24TD-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base včetně příslušenství FOC2201T3TB 5211464471 Major ISS_PD 07.01.2021 31.01.2023 1 5 167,42 Kč          208,46 Kč       
WS-C3560CX-12PC-S Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port PoE IP Base včetně příslušenství FOC2243T0CK 5286524296 Major ISS_PD 07.02.2020 31.01.2023 1 3 034,40 Kč          84,75 Kč         
WS-C3560CX-12PC-S Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port PoE IP Base včetně příslušenství FOC2243T0DG 5286524304 Major ISS_PD 07.02.2020 31.01.2023 1 3 034,40 Kč          84,75 Kč         

AIR-CT3504-K9 Cisco 3504 Wireless Controller včetně příslušenství FCW2244M0JU 5291348622 Major ISS_PD 07.02.2020 31.01.2023 1 14 975,86 Kč       418,29 Kč       
R-ISE-GST-UPG-K9 Cisco ISE Express Upgrade - Upgrades Express to regular ISE - 5315119995 Major ISS_SW 01.03.2020 31.01.2022 1 15 231,74 Kč       660,91 Kč       

1 470 852,83 Kč  61 924,33 Kč 

308 879,09 Kč     13 004,11 Kč 

1 779 731,92 Kč  74 928,44 Kč 

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH



  

 
 
 
 

12/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

Příloha č. 2 
 

Dokumentace k plnění 
 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele servisní podporu pro jednotlivá zařízení a na období blíže specifikovaná 
v příloze č. 1 Smlouvy - Kalkulačním modelu. 
 

Dodavatel se zavazuje: 

a) Udržovat zařízení v provozuschopném stavu, tj. zejména odstranit hardwarovou závadu zařízení výměnou vadného 
dílu nebo poskytnutím náhradního zařízení. Lhůta pro odstranění hardwarové nebo softwarové závady je stanovena 
takto:  

- Pro zařízení se službou ISS_PD nebo ISS_SW Dodavatel odstraní hardwarovou nebo softwarovou závadu do 
konce pracovní doby pracovního dne bezprostředně následujícího po pracovním dnu, ve kterém byla závada 
ohlášena (režim NBD). 

- Pro zařízení se službou ISS_PP Dodavatel odstraní hardwarovou závadu do 4 hodin od nahlášení závady 
v režimu 7x24x4 (7 dní v týdnu, 24 hodin denně, 365 dnů v roce) 

b) Dodavatel poskytne Objednateli po dobu trvání podpory všechny relevantní SW releases a verze SW nabízené 
výrobcem tak, aby zařízení Objednatele fungovalo bez závad. Dodavatel se zároveň zavazuje informovat Objednatele 
o nových verzích SW a funkčnostech, které mohou rozšiřovat dodané řešení způsobem, který Objednatel shledá ve 
shodě s potřebami dalšího rozvoje dodaného řešení. Dodavatel se dále zavazuje získat potřebné SW produkty 
legálním způsobem za podmínek stanovených výrobcem zařízení. 

c) Po dobu platnosti smlouvy zajistit Objednateli přístup k dokumentaci výrobce zařízení a přístup ke znalostní bázi, 
kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. 

d) Zajistit odbornou pomoc při řešení konfiguračních a provozních problémů nebo závad softwaru a vyvinout maximální 
úsilí (v případě potřeby ve spolupráci se vzdálenou asistenční službou výrobce Cisco Technical Asistence Center – 
TAC) vedoucí k vyřešení problému či odstranění závady.  

e) Závady hlásí Objednatel telefonicky servisní službě Dodavatele pro režim NBD v pracovní době (pracovní doba je 
stanovena pro účely této smlouvy od 08:00 hod. do 17:00 hod) a pro režim 24x7x4 na tel. číslech 257 111 399, 

 nebo elektronickou poštou na adrese servis@networksys.cz.   
 

 
 
 

 

 

 



  

 
 
 
 

13/13 
 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
 

mobil:   
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 
 

 

 

Příloha č. 3 
 

Seznam poddodavatelů (příp. čestné prohlášení dodavatele, že provede předmět této 
smlouvy bez poddodavatelů) 

 

 
Čestné prohlášení 

 
Níže podepsaný Ing. Jan Šíp, na zákl. plné moci, prohlašuji čestně o  společnosti Networksys a.s. se sídlem Plzeňská 
1567/182,  150 00,      Praha 5, IČ: 26178109, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 6563,  že nebude využívat žádných poddodavatelů v případě plnění zakázky: 

 

 Zajištění služby servisní technické podpory ke stávající infrastruktuře zadavatele_síťové prvky 

 

Zadavatel:  Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20, IČ: 68378050 

  Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36, IČ. 00216308 

 

V Praze dne  

 

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Jan Šíp 

    Na zákl. plné moci 

   

Ing. JAN 
ŠÍP

Digitáln  podepsal 
Ing. JAN ŠÍP 
Datum: 2021.02.09 
16:18:01 +01'00'




